
ČD, a.s. - Informace o plánované výluce Správy železnic, s.o. na železniční trati č. 114/087 

duben 2023 
Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že z důvodu opravy na trati 087 Česká 

Lípa - Litoměřice - Lovosice (a zpět) proběhne ve dnech 11. až 26. dubna 2023 výluka v 

úseku Česká Lípa hl.n. - Úštěk - Blíževedly - Litoměřice horní nádr. - Lovosice (a zpět).  

Účelem této výluky jsou dokončovací práce po rozsáhlé rekonstrukci na trati č.087. 
 
Dopravce České dráhy, a. s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
    Ve dnech 11. až 13. dubna 2023, denně od 08:00 hod. do 18:00 hod. budou, po dobu 
výluky, Os vlaky v úseku Česká Lípa hl.n. - Úštěk (a zpět) nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou (NAD). 
    Spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) nezajíždí do Dubičná!  
    Pro obsluhu zastávky Dubičná je zřízena minibusová linka v úseku Blíževedly - Dubičná (a 
zpět).  
    Cestující směr Úštěk (a zpět) mohou použít minibusu s přestupem v Blíževedlech na 
náhradní autobusovou dopravu (NAD) bez doplatku rozdílu jízdného.  
 
    V období od 14. dubna 2023, 08:00 hod. do 21. dubna 2023, 18:00 hod. budou, po dobu 
výluky, Os vlaky v úseku Blíževedly - Litoměřice horní nádr. - Lovosice (a zpět) nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou (NAD).  
    Spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) nezajíždí do Žalhostice a Dubičná!  
    Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízena minibusová linka v úseku Litoměřice horní nádr. 
- Žalhostice - Lovosice (a zpět).  
    Pro obsluhu zastávky Dubičná je zřízena minibusová linka v úseku Blíževedly - Dubičná (a 
zpět).  
    Cestující směr Úštěk (a zpět) mohou použít minibusu s přestupem v Blíževedlech na 
náhradní autobusovou dopravu (NAD) bez doplatku rozdílu jízdného.  
 
    Ve dnech 22. až 26. dubna 2023, denně od 08:00 hod. do 18:00 hod. budou, po dobu 
výluky, Os vlaky v úseku Lovosice - Litoměřice horní nádr. (a zpět) nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou (NAD).  
    Spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) nezajíždí do Žalhostice!  
    Pro obsluhu stanice Žalhostice je zřízena minibusová linka v úseku Litoměřice horní nádr. 
- Žalhostice - Lovosice (a zpět).  
    Všechny Os vlaky dotčené výlukou budou vedeny dle přiložených Výlukových jízdních 
řádů. 

 
Omezení služeb:  
 - přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní autobusové dopravy zajištěna, 
dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu  
 - přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel a dětských kočárků není ve spojích minibusové dopravy 
zajištěna.  
 - služba vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku není ve spojích náhradní autobusové 
dopravy/minibusové dopravy zajištěna.  
 
Přeprava cestujících na vozíku bude zajištěna po předchozím objednání, cestující si musí tuto 
přepravu nahlásit telefonicky na tel.: 221111122 nebo na stránkách www.cd.cz/vozickari nejpozději 48 
hodin před plánovanou přepravou.  
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní 
výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu.  
Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na 
tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 

 

www.cd.cz/vozickari
mailto:info@cd.cz

